
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia: 

www.bip.rozprza.pl 

 

Rozprza: DOSTAWA OLEJU OPAŁOWEGO DLA SZKÓŁ Z TERENU  

GMINY ROZPRZA 

Numer ogłoszenia: 437256 - 2012; data zamieszczenia : 07.11.2012 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gminny Zespół Oświaty , Rynek Piastowski 10, 97-340 Rozprza, woj. łódzkie, tel. 

0-44 615 89 00, faks 0-44 615 89 00. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: Jednostka budŜetowa Gminy Rozprza. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  DOSTAWA OLEJU OPAŁOWEGO DLA 

SZKÓŁ Z TERENU GMINY ROZPRZA. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  dostawy. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest: 

sukcesywna dostawa, środkiem transportu wykonawcy, oleju opałowego lekkiego w ilości szacunkowej 225 

000 litrów do szkół zlokalizowanych na terenie Gminy Rozprza. Przedmiot zamówienia dostarczany będzie 

partiami do 10.000 litrów na kaŜdorazowe wezwanie. Olej opałowy lekki zgodny z Polską Normą PN-

C96024:2001 lub normą równowaŜną odpowiadać powinien min. parametrom: - wartość opałowa - > 

42,6MJ/kg, - gęstość oleju - do 0,86 g/cm3 w temp. 15°C, - temperatura zapłonu - nie niŜsza niŜ 62°C, - 

zawartość siarki nie więcej niŜ 0,20%, CPV 09135100-5 Olej opałowy. 

II.1.4) Czy przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:  nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 09.13.50.00-4. 

II.1.6) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty cz ęściowej:  nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty wariantowej:  nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 31.12.2013. 

Strona 1 z 6

2012-11-07http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=437256&rok=20...



SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium:  W niniejszym postępowaniu zamawiający Ŝąda wniesienia wadium 

1.Wykonawca zobowiązany jest przed upływem terminu składania ofert (nie później niŜ do dnia składania 

ofert do godz. 10:00) do wniesienia wadium w wysokości 10.000,00 PLN. 2.Wadium moŜe być wniesione w 

następujących formach: a.pieniądzu wpłaconym przelewem z rachunku bankowego wykonawcy na 

rachunek bankowy zamawiającego w Banku Spółdzielczym Ziemi Piotrkowskiej oddział w Rozprzy nr 12 

8973 0003 0010 0000 0286 0003 Uwaga: na poleceniu przelewu naleŜy zamieścić adnotację: Wadium - 

przetarg nieograniczony na dostawę oleju opałowego dla szkół z terenu Gminy Rozprza b.poręczeniach 

bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, z tym, Ŝe poręczenie kasy 

jest zawsze poręczeniem pienięŜnym, c.gwarancjach bankowych, d.gwarancjach ubezpieczeniowych, 

e.poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 

listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2007r. Nr 42 poz. 275 

z późn. zm.) 

III.2) ZALICZKI  

Czy przewiduje si ę udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia : nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je Ŝeli przepisy 

prawa nakładaj ą obowi ązek ich posiadania  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Zamawiający uzna warunek za spełniony w przypadku, gdy wykonawca przedłoŜy: Aktualną 

koncesję na obrót paliwami ciekłymi w zakresie objętym zamówieniem zgodnie z art. 32 ust.1 pkt 

4 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo Energetyczne (Dz. U. z 2006r nr 89 poz.625 ze zm.) z 

terminem waŜności co najmniej do dnia składania ofert. Ocena spełnienia przez wykonawców 

ww. warunku udziału w postępowaniu zostanie dokonana w oparciu o informacje zawarte w 

treści złoŜonej wraz z ofertą koncesji na obrót paliwami ciekłymi na zasadzie: spełnia/nie spełnia. 

III.3.2) Wiedza i do świadczenie  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Zamawiający warunek uzna za spełniony w przypadku, gdy wykonawca: a)WykaŜe dwie dostawy 

oleju opałowego w ilości nie mniejszej niŜ 200.000 litrów rocznie kaŜda w okresie ostatnich 

trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest 

krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców wg 

załącznika nr 4 do SIWZ. b)Załączy dokument potwierdzający, Ŝe usługi wskazane w załączniku 

Strona 2 z 6

2012-11-07http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=437256&rok=20...



nr 4 do SIWZ zostały wykonane lub są wykonywane naleŜycie; Ocena spełnienia przez 

wykonawców ww. warunku udziału w postępowaniu zostanie dokonana w oparciu o informacje 

zawarte w treści złoŜonego wykazu wykonanych prac na zasadzie: spełnia/nie spełnia. Uwaga: 

W przypadku gdy w zamówieniu przedstawionym przez wykonawcę jako spełniający warunek 

(określone w załączniku 4 do siwz), rozliczenie pomiędzy wykonawcą a zamawiającym za 

wykonane zamówienie zostało dokonane w innej walucie niŜ w złotych polskich, wykonawca (dla 

celu oceny oferty) dokona przeliczenia wartości wykonanych zamówień w innej walucie niŜ w 

złotych polskich - na podstawie średniego kursu złotego w stosunku do walut obcych 

opublikowanym w tabeli kursów NBP na dzień zamieszczenia ogłoszenia o niniejszym 

zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24  UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 

ust. 1 ustawy, oprócz o świadczenia o spełnieniu warunków udziału w post ępowaniu, nale Ŝy 

przedło Ŝyć: 

� koncesję, zezwolenie lub licencję  

� wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych równieŜ 

wykonywanych, dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku 

wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert 

albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeŜeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i 

odbiorców, oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, Ŝe te dostawy lub usługi zostały 

wykonane lub są wykonywane naleŜycie  

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 

naleŜy przedło Ŝyć: 

� oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  

� aktualny odpis z właściwego rejestru, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w 

celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 

wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w 

stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy  

� aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, Ŝe 

wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, Ŝe uzyskał przewidziane 

Strona 3 z 6

2012-11-07http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=437256&rok=20...



prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 

całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert  

� aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 

Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, Ŝe wykonawca nie zalega z 

opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, Ŝe uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub 

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niŜ 3 

miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

� wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu 

na potencjał innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, 

przedkłada takŜe dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla 

wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.  

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

JeŜeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypos politej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzaj ący, Ŝe: 

� nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niŜ 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

� nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne 

albo Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych 

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie 

wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pk t III.5) 

1.Formularz oferty - wg załącznika nr 1 do SIWZ; 2.Obok wymaganych oświadczeń i dokumentów 

wykazujących spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz wykazujących braku podstaw do 

wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia do oferty naleŜy dołączyć takŜe, (jeŜeli dotyczy): 1)w 

przypadku składania oferty przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia - 

Strona 4 z 6

2012-11-07http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=437256&rok=20...



pełnomocnictwo do reprezentowania wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 

zamówienia, ewentualnie umowę o współdziałaniu, z której będzie wynikać przedmiotowe pełnomocnictwo. 

Pełnomocnik moŜe być ustanowiony do reprezentowania Wykonawców w postępowaniu albo 

reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy. 2)w przypadku, gdy ofertę podpisuje osoba, która nie 

jest wskazana we właściwym rejestrze lub ewidencji działalności gospodarczej do reprezentacji podmiotu - 

pełnomocnictwo do podpisania oferty, o ile prawo do podpisania oferty nie wynika z innych dokumentów 

złoŜonych wraz z ofertą. 

III.7) Czy ogranicza si ę moŜliwo ść ubiegania si ę o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u 

których ponad 50 % pracowników stanowi ą osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona b ędzie aukcja elektroniczna:  nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY  

Czy przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian  

Zamawiający przewiduje moŜliwość zmian w zawartej z wykonawcą umowie. Zmiany będą moŜliwe w 

sytuacjach opisanych w rozdziale XXI SIWZ 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia:  www.bip.rozprza.pl 

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo Ŝna uzyska ć pod adresem:  Gminny Zespół Oświaty 

Rynek Piastowski 10 a 97-340 Rozprza Bezpłatnie ze strony www.bip.rozprza.pl. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  16.11.2012 

godzina 10:00, miejsce: Gminny Zespół Oświaty Rynek Piastowski 10 a 97-340 Rozprza. 

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa Ŝnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodz ących z bud Ŝetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi 

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym 

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie 

 

 

Strona 5 z 6

2012-11-07http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=437256&rok=20...



 

Strona 6 z 6

2012-11-07http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=437256&rok=20...


